

Výměna podlahové krytiny - Domov pro seniory Na Blatech 3211

Chodba v 1.NP části objektu "B"					
č.pol.	popis položky	měrné	výměra	jednotková	cena
1	odstranění původní podlahové krytiny	m2	140	45	6300,00
2	vysátí podkladu povlakových krytin	m2	140	10	1400,00
3	odstranění zbytků lepidla z podkladu	m2	140	0	0,00
4	zboušení nerovností povrchů	m2	140	60	8400,00
5	přesun hmot (pol. 1-3)	t	1	1600	1600,00
6	doprava, odvoz se složením (pol. 1-3)	t	1	2000	2000,00
6	poplatek za uložení odpadu (pol.1-3)	t	1	2250	2250,00
7	penetrace savého betonového podkladu - 150m2	m2	138	85	11730,00
9	vyrovnání podkladu stěrkou tl. do 3mm	m2	138	275	37950,00
10,00	vyrovnání podlahových poklopů kanálů do 1m2	ks	2	1600	3200,00
11	pokládka podlahové krytiny včetně lepidla - 152m2	m2	140	185	25900,00
12	<i>podlahová krytina tl.2mm- dle specifikace (+5%)</i>	m2	147	465	68355,00
13	lepení přechodové lišty - rozhraní byt x chodba	bm	29	55	1595,00
14	<i>přechodová lišta - materiál dodá stavba/objednatel</i>	bm			
15	lepení soklové PVC lišty	bm	75	48	3600,00
16	<i>soklová PVC lišta (+5%)</i>	bm	79	32	2528,00
17	doprava	kpl	1,2	1800	2160,00
18	přesun hmot	kpl	1,2	2200	2640,00

181608,00 Kč bez DPH

Chodba ve 2.NP části objektu "B"					
č.pol.	popis položky	měrné	výměra	jednotková	cena
1	lepení soklové PVC lišty	bm	75	48	3600,00
2	<i>soklová PVC lišta (+5%)</i>	bm	79	32	2528,00

6128,00 Kč bez DPH

Nejsem plátcem DPH

cena celkem

187736,00 Kč bez DPH

Specifikace

podlahová krytina - vinylové pásy tl. 2mm, zátěž 33, R 10, - dekor vybere provozovatel
odstín svařovací šnůry bude vybrán provozovatelem pokud možno v barvě podlahové krytiny
vhodný odstín soklové PVC lišty bude vybrán provozovatelem pro chodbu v 1. NP a pro 2.NP

Václav Jón, v.r.